
 Município de Santa Rosa - RS

CNPJ: 88.546.890/0001-82 

Obra Bancos

 Orça 90/2021 - Cercamento_UBS ESPERANÇA_ATUALIZAÇÃO 04-2022 SINAPI - 03/2022 - Rio 

Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 SERVIÇOS INICIAIS
 100,00%

 4.672,77

 100,00%

 4.672,77

 2 MURO DE ALVENARIA ESTRUTURAL
 100,00%

 51.475,64

 25,00%

 12.868,91

 25,00%

 12.868,91

 50,00%

 25.737,82

 3 EXECUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO
 100,00%

 28.001,12

 100,00%

 28.001,12

 4 SERVIÇOS FINAIS
 100,00%

 274,95

 100,00%

 274,95

 20,78%  15,24%  63,98%

 17.541,68  12.868,91  54.013,89

 20,78%  36,02%  100,0%

 17.541,68  30.410,59  84.424,48

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Raquel Tusset

Setor de Engenharia

B.D.I.

 31,26%

Cronograma Físico e Financeiro

 
Av. Expedicionário Weber  - Cruzeiro - Santa Rosa / RS

 / raqueltusset@santarosa.rs.gov.br 
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