



Obra  
Orça 90/2021 - Cercamento\_UBS ESPERANÇA\_ATUALIZAÇÃO 04-2022

Bancos  
SINAPI - 03/2022 - Rio  
Grande do Sul

Cronograma Físico e Financeiro						
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	
1	SERVIÇOS INICIAIS	100,00% 4.672,77	100,00% 4.672,77			
2	MURO DE ALVENARIA ESTRUTURAL	100,00% 51.475,64	25,00% 12.868,91	25,00% 12.868,91	50,00% 25.737,82	
3	EXECUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO	100,00% 28.001,12			100,00% 28.001,12	
4	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 274,95			100,00% 274,95	
Porcentagem			20,78%	15,24%	63,98%	
Custo			17.541,68	12.868,91	54.013,89	
Porcentagem Acumulado			20,78%	36,02%	100,0%	
Custo Acumulado			17.541,68	30.410,59	84.424,48	

---

Raquel Tusset  
Setor de Engenharia